
# ID ФИО ГР Регион

1 22016RUS0005802577 Сушкова Милана Михайловна 2016 Пензенская обл.

2 22016RUS0007802458 Комарова Светлана Валерьевна 2016 Санкт-Петербург

3 22014RUS0003303500 Зяблова Мария Ильинична 2016 Владимирская обл.

4 22016RUS0007803303 Точилина Ника Владиславовна 2016 Санкт-Петербург

5 22015RUS0000202953 Рябова Злата Павловна 2015 респ. Башкортостан

6 22015RUS0000202174 Ямаева Агата Артуровна 2015 респ. Башкортостан

7 22015RUS0000202176 Бусарева Анна Вячеславовна 2015 респ. Башкортостан

# ID ФИО ГР Регион

1 12015RUS0005802567 Лихтер Лев Павлович 2015 Пензенская обл.

2 12015RUS0005802556 Аскалин Даниил Александрович 2015 Пензенская обл.

3 12015RUS0000202524 Федоров Михей Семенович 2015 респ. Башкортостан

# ID ФИО ГР Регион

1 22013RUS0005801702 Игошина Пелагея Александровна 2013 Пензенская обл.

2 22009RUS0007802155 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург

3 22008RUS0007800419 Черненко Кира Андреевна 2008 Санкт-Петербург

4 22008RUS0006302486 Шнырева Ольга Александровна 2008 Самарская обл.

5 22011RUS0007801900 Хулап Мария Владимировна 2011 Санкт-Петербург

6 22013RUS0006301471 Терентьева Мария Максимовна 2013 Самарская обл.

7 22011RUS0006302045 Кукушкина Екатерина Дмитриевна 2011 Самарская обл.

8 22010RUS0007602650 Абрамова Виктория Михайловна 2010 Ярославская обл.

9 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самарская обл.

10 22009RUS0005802153 Вахтерова Юлия Алексеевна 2009 Пензенская обл.

11 22013RUS0006301020 Бояркина Ксения Викторовна 2013 Самарская обл.

12 22009RUS0000201218 Мануйлова Софья Михайловна 2009 респ. Башкортостан

13 22010RUS0005800949 Васильченко Екатерина Вячеславовна 2010 Пензенская обл.

14 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл.

15 22010RUS0007800832 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 Санкт-Петербург

16 22013RUS0003302125 Александрова Анна Дмитриевна 2013 Владимирская обл.

17 22010RUS0003301002 Комиссарова Мария Кирилловна 2010 Владимирская обл.

18 22009RUS0006300849 Тимофеева Анна Сергеевна 2009 Самарская обл.

19 22007RUS0003300676 Холодкова Полина Денисовна 2007 Владимирская обл.

20 22010RUS0003301391 Васина Ева Александровна 2010 Владимирская обл.

21 22012RUS0003301004 Кочетова Алиса Максимовна 2012 Владимирская обл.

Категория: девушки (8-9 лет)

Категория: юноши (8-9 лет)

Категория: юниорки (10-18 лет)

Стартовые списки Всероссийских соревнований

"Saratov Style Contest XVIII"

14-17 июня 2024 года, Саратов

Дисциплина:  фристайл - слалом - скоростной



# ID ФИО ГР Регион

1 12009RUS0006400753 Потапов Роман Алексеевич 2009 Саратовская обл.

2 12013RUS0007802471 Федоров Дмитрий Игоревич 2013 Санкт-Петербург

3 12010RUS0006301116 Каюров Алексей Алексеевич 2010 Самарская обл.

4 12014RUS0003302891 Холодков Тимофей Денисович 2014 Владимирская обл.

5 12011RUS0000202951 Рябов Лев Павлович 2011 респ. Башкортостан

6 12014RUS0007801283 Волокитин Евгений Константинович 2014 Санкт-Петербург

7 12008RUS0005800969 Малышев Кирилл Ярославович 2008 Пензенская обл.

8 12012RUS0000201407 Костин Максим Александрович 2012 респ. Башкортостан

9 12010RUS0006300853 Беляев Андрей Максимович 2010 Самарская обл.

10 12011RUS0007601107 Морозов Иван Викторович 2011 Ярославская обл.

11 12011RUS0000201037 Шамсутдинов Эмиль Наилевич 2011 респ. Башкортостан

12 12008RUS0006400746 Кадыков Егор Алексеевич 2008 Саратовская обл.

13 12008RUS0006401306 Валлиулин Глеб Вадимович 2008 Саратовская обл.

14 12011RUS0007600216 Шилов Елисей Русланович 2011 Ярославская обл.

15 12009RUS0006301469 Сидоров Тимофей Алексеевич 2009 Самарская обл.

16 12008RUS0006400765 Шахсуварян Артем Артурович 2008 Саратовская обл.

17 12006RUS0007600215 Шилов Тимофей Русланович 2006 Ярославская обл.

18 12009RUS0000201035 Ручко Демид Алексеевич 2009 респ. Башкортостан

# ID ФИО ГР Регион

1 22005RUS0006300574 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самарская обл.

2 21987RUS0000202430 Костина Оксана Анатольевна 1987 респ. Башкортостан

3 21985RUS0007801284 Волокитина Ирина Анатольевна 1985 Санкт-Петербург

4 22004RUS0007800340 Ефимова Алёна Сергеевна 2004 Санкт-Петербург

# ID ФИО ГР Регион

1 11981RUS0003300675 Холодков Денис Владимирович 1981 Владимирская обл.

2 12005RUS0003700180 Муранов Владислав Алексеевич 2005 Самарская обл.

3 11989RUS0005801490 Дубов Дмитрий Юрьевич 1989 Пензенская обл.

4 11989RUS0007800378 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург

5 11989RUS0005800683 Булавин Андрей Анатольевич 1989 Пензенская обл.

6 11986RUS0007700100 Широбоков Денис Васильевич 1986 Владимирская обл.

7 12003RUS0007600249 Мякинин Андрей Александрович 2003 Ярославская обл.

Категория: мужчины

Стартовые списки соревнований

"Saratov Style Contest XVIII"

14-17 июня 2024 года, Саратов

Дисциплина:  фристайл - слалом - скоростной

Категория: юниоры (10-18 лет)

Категория: женщины



# ID ФИО ГР Регион

1 22004RUS0007800340 Ефимова Алёна Сергеевна 2004 Санкт-Петербург

1 22010RUS0007800832 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 Санкт-Петербург

1 22012RUS0006301878 Захарова Аксинья Николаевна 2012 Самарская обл.

1 22009RUS0007802155 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург

1 22005RUS0006300574 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самарская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 11986RUS0007700100 Широбоков Денис Васильевич 1986 Владимирская обл.

1 12009RUS0006302414 Кошелев Егор Антонович 2009 Самарская обл.

1 12012RUS0007702167 Федотов Кирилл Дмитриевич 2012 Владимирская обл.

2 12010RUS0007700114 Диков Максим Александрович 2010 Владимирская обл.

2 11989RUS0007800378 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург

2 12011RUS0006302706 Рахнович Денис Романович 2011 Самарская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 22010RUS0007602650 Абрамова Виктория Михайловна 2010 Ярославская обл.

2 22007RUS0003300676 Холодкова Полина Денисовна 2007 Владимирская обл.

3 22009RUS0007802155 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург

4 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самарская обл.

5 22004RUS0007800340 Ефимова Алёна Сергеевна 2004 Санкт-Петербург

# ID ФИО ГР Регион

1 11986RUS0007700100 Широбоков Денис Васильевич 1986 Владимирская обл.

2 12009RUS0000201035 Ручко Демид Алексеевич 2009 респ. Башкортостан

3 12009RUS0006301469 Сидоров Тимофей Алексеевич 2009 Самарская обл.

4 12008RUS0006401306 Валлиулин Глеб Вадимович 2008 Саратовская обл.

5 11992RUS0006300589 Акберов Роман Нахидович 1992 Самарская обл.

6 11989RUS0005801490 Дубов Дмитрий Юрьевич 1989 Пензенская обл.

Категория: мужчины

Дисциплина: фристайл - слалом - прыжок в высоту

Категория: женщины

Дисциплина: прыжок в высоту на роликовых коньках

Категория: мужчины

Стартовые списки Всероссийских соревнований

"Saratov Style Contest XVIII"

14-17 июня 2024 года, Саратов

Дисциплина: слайды

Категория: женщины

Дисциплина: слайды



# ID ФИО ГР Регион

1 22010RUS0006302708 Махота Ирина Дмитриевна 2010 Самарская обл.

2 22013RUS0006303252 Каюрова Алина Александровна 2013 Самарская обл.

3 22009RUS0003301678 Дончевская Мария Евгеньевна 2009 Владимирская обл.

4 22008RUS0006300621 Салмина Елизавета Олеговна 2008 Самарская обл.

5 22011RUS0005002491 Клюева Варвара Александровна 2011 Московская обл.

6 22001RUS0006300843 Кирдяпкина Пелагея Иннокентьевна 2011 Самарская обл.

7 22009RUS0006300849 Тимофеева Анна Сергеевна 2009 Самарская обл.

8 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл.

# ID ФИО ГР Регион

1 22009RUS0000201520 Калюжнова Валерия Станиславовна 2009 респ. Башкортостан

2 22010RUS0000201043 Макарова Евгения Александровна 2010 респ. Башкортостан

3 22014RUS0006303254 Кобзарева Полина Станиславовна 2014 Самарская обл.

4 22011RUS0007402581 Ергунова Елизавета Евгеньевна 2011 Челябинская обл.

5 22012RUS0000201401 Вырмаскина Александра Валерьевна 2012 респ. Башкортостан

6 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл.

7 22010RUS0007600729 Затеева Марина Алексеевна 2010 Ярославская обл.

8 22011RUS0007401353 Голышева Елизавета Алексеевна 2011 Челябинская обл.

Категория: юниорки (10-18 лет), квалификационная группа 2

Стартовые списки Всероссийских соревнований

"Saratov Style Contest XVIII"

14-17 июня 2024 года, Саратов

Дисциплина: фристайл - слалом

Категория: юниорки (10-18 лет), квалификационная группа 1

Дисциплина: фристайл - слалом



# ID ФИО ГР Регион

1 22016RUS0007802458 Комарова Светлана Валерьевна 2016 Санкт-Петербург

2 22015RUS0005502530 Федюшина Нелли Андреевна 2015 Санкт-Петербург

3 22015RUS0007802720 Лебедева Дарья Николаевна 2015 Санкт-Петербург

1 12015RUS0005802567 Лихтер Лев Павлович 2015 Пензенская обл.

2 12015RUS0005802563 Коростелев Арсений Станиславович 2015 Пензенская обл.

3 12016RUS0000202521 Салахов Тимофей Александрович 2015 респ. Башкортостан

1 22010RUS0006302708 Махота Ирина Дмитриевна 2010 Самарская обл.

2 22012RUS0007402230 Сорокина Елизавета Дмитриевна 2012 Челябинская обл.

3 22011RUS0007401353 Голышева Елизавета Алексеевна 2011 Челябинская обл.

4 22012RUS0007600737 Литвинова Полина Владимировна 2012 Ярославская обл.

5 22011RUS0000200884 Гумерова Самира Ильшатовна 2011 респ. Башкортостан

6 22012RUS0007401437 Пахорукова Вероника Алексеевна 2012 Челябинская обл.

7 22006RUS0007800353 Козлова Дарья Павловна 2006 Санкт-Петербург

8 22007RUS0007800350 Касьян Варвара Артемовна 2007 Санкт-Петербург

9 22011RUS0007401360 Кудымова София Ивановна 2011 Челябинская обл.

10 22013RUS0005501256 Дубова Виолетта Максимовна 2013 Омская обл.

11 22011RUS0007801243 Хрусталёва Виктория Максимовна 2011 Санкт-Петербург

12 22010RUS0007800355 Комаровская Маргарита Ильинична 2010 Санкт-Петербург

13 22010RUS0007700001 Анисимова Софья Алексеевна 2010 Ивановская обл.

1 12014RUS0007801283 Волокитин Евгений Константинович 2014 Санкт-Петербург

2 12010RUS0006300853 Беляев Андрей Максимович 2010 Самарская обл.

3 12014RUS0007801628 Михайлов Семён Алексеевич 2014 Санкт-Петербург

4 12011RUS0007800488 Щапов Роман Сергеевич 2011 Санкт-Петербург

5 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл.

6 12012RUS0007701179 Лунёв Демид Владимирович 2012 Ивановская обл.

1 22005RUS0006300574 Кукушкина Анна Дмитриевна 2005 Самарская обл.

2 21995RUS0007800360 Косарева Мария Владимировна 1995 Санкт-Петербург

3 22002RUS0006300851 Ермакова Анастасия Юрьевна 2002 Самарская обл.

4 21989RUS0007700490 Конюхова Дарья Владимировна 1989 Ивановская обл.

5 22002RUS0007700115 Иваненко Елизавета Ивановна 2002 Ивановская обл.

1 12003RUS0007600249 Мякинин Андрей Александрович 2003 Ярославская обл.

2 11992RUS0007800352 Козлов Сергей Владимирович 1992 Санкт-Петербург

Категория: юниорки (10-18 лет), финал

Категория: юниоры (10-18 лет)

Категория: женщины

Категория: мужчины

Стартовые списки Всероссийских соревнований

"Saratov Style Contest XVIII"

14-17 июня 2024 года, Саратов

Дисциплина: фристайл - слалом

Категория: девушки (8-9 лет)

Категория: юноши (8-9 лет)


